[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.10.2016 г.  №  794
г. Железногорск-Илимский

«О поощрении Благодарственным письмом мэра

Нижнеилимского муниципального района»

Рассмотрев материалы, представленные МКУ «Центр», предприятиями лесного комплекса Нижнеилимского района, в соответствии с Постановлением мэра района № 224 от 21.04.2009 г. «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра Нижнеилимского муниципального района, Благодарности мэра Нижнеилимского муниципального района, Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района», Постановлением мэра района № 81 от 12.02.2009 г. «Об утверждении «Положения об Общественном Совете по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района», учитывая решение Общественного Совета по наградам при мэре Нижнеилимского муниципального района (протокол № 8 от 18.10.2016 г.),  руководствуясь статьей 47 Устава муниципального  образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Нижнеилимского муниципального района:
1.1.  «За добросовестный труд, высокий профессионализм, в связи с профессиональным праздником Днем бухгалтера и в связи с 90-летним юбилеем Нижнеилимского района»:
- Канаш Зою Владимировну – бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчётности МКУ «Центр»;

- Дедюхину Ольгу Александровну - бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчётности МКУ «Центр»;

- Рявкину Ирину Геннадьевну – ведущего бухгалтера отдела бухгалтерского учета и отчётности МКУ «Центр»;

- Ратненко Марину Николаевну – ведущего экономиста отдела бухгалтерского учета и отчётности МКУ «Центр».

1.2. «За многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм, и в связи с празднованием дня работников леса и лесоперерабатывающей промышленности:

- Дриганец Сергея Петровича – начальника территориального отдела министерства лесного комплекса Иркутской области по Нижнеилимскому лесничеству;

- Евтихова Юрия Николаевича – заместителя начальника территориального отдела министерства лесного комплекса Иркутской области по Нижнеилимскому лесничеству;

- Назаренко Игоря Владимировича – мастера леса территориального отдела министерства лесного комплекса Иркутской области по Нижнеилимскому лесничеству;

- Рыбникову Валентину Николаевну – главного специалиста-эксперта территориального отдела министерства лесного комплекса Иркутской области по Нижнеилимскому лесничеству;

 - Бороздина Леонида Валентиновича – мастера леса территориального отдела министерства лесного комплекса Иркутской области по Нижнеилимскому лесничеству;

- Тишина Виктора Григорьевича – мастера леса территориального отдела министерства лесного комплекса Иркутской области по Нижнеилимскому лесничеству;

- Батову Ирину Сергеевну – начальника производственного отдела ОГАУ «Шестаковский лесхоз»;

- Большакова Константина Ивановича – главного экономиста ОГАУ «Шестаковский лесхоз;

- Лохматко Алексея Анатольевича – водителя автомобиля ОГАУ «Шестаковский лесхоз;

- Куклина Александра Валентиновича – водителя автомобиля ОГАУ «Шестаковский лесхоз;

- Потийко Ирину Витальевну – начальника участка ОГАУ «Игирминский лесхоз;

- Мельникову Любовь Ивановну – бухгалтера ОГАУ «Игирминский лесхоз;

- Кашета Пятраса Прановича – кочегара ОГАУ «Игирминский лесхоз ;

- Потийко Михаила Ивановича – директора ОГАУ «Рудногорский лесхоз;

- Сальникова Николая Сергеевича – мастера ОГАУ «Рудногорский лесхоз;

- Иохим Виктора Родионовича – водителя автомобиля ОГАУ «Рудногорский лесхоз;

- Камалотдинова Александра Анатольевича – директора ООО «ВИДИМ»;

- Добычина Анатолия Георгиевича – мастера ООО «ВИДИМ»;

- Сохта Александра Владимировича – водителя автомобиля ООО «ВИДИМ»;

- Карнаухова Александра Валерьевича – мастера ЛЗУ ООО «Дельта-Плюс»;

- Цацурина Николая Николаевича – водителя лесовоза ООО «Дельта-Плюс»;

- Петрякова Валерия Валентиновича – крановщика ООО «Дельта-Плюс»;

- Дубовицкого Александра Сергеевича – машиниста лесозаготовительной машины ООО «Дельта-Плюс»;

- Александрова Игоря Дмитриевича – водителя лесовоза ООО «Дельта-Плюс»;

- Максимова Александра Сергеевича – станочника-распиловщика ООО «Лесресурс»;

- Кузнецова Владимира Григорьевича – водителя погрузчика ООО «Лесресурс»;

- Погодаеву Наталью Александровну – сортировщика материалов и изделий из древесины ООО «Лесресурс»;

- Гадько Андрея Николаевича – машиниста рубительной машины ООО «Лесресурс»;

- Корниенко Виктора Викторовича – укладчика-упаковщика пиломатериалов ООО «Лесресурс»;

- Белкова Максима Леонидовича – заточника деревообрабатывающего инструмента ООО «Лесресурс»;

- Ильиных Марину Павловну – контролера деревообрабатывающего производства ООО «Лесресурс»;

- Антипина Владимира Александровича – директора ООО «ИлимЛесРегион»;

- Байрамова Виталия Михайловича – мастера занятый на верхних и промежуточных складах отдела изысканий и планирования лесообеспечения дирекции по лесному хозяйству филиала ОАО «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе;

- Мороз Владимира Сергеевича – водителя-лесоруба отдела изысканий и планирования лесообеспечения дирекции по лесному хозяйству филиала ОАО «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе;

- Курочкина Андрея Александровича – производителя работ (прораб) дирекции по строительству и содержанию дорог филиала ОАО «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе;

- Смирнова Сергея Владимировича – водителя автомобиля дирекции по строительству и содержанию дорог филиала ОАО «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе;

- Сабирова Дениса Маратовича – машиниста автогрейдера дирекции по строительству и содержанию дорог филиала ОАО «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе;

- Дубровина Николая Александровича – тракториста на подготовке лесосек дирекции по лесозаготовке филиала ОАО «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе;

- Суняева Виктора Викторовича – тракториста на подготовке лесосек дирекции по лесозаготовке филиала ОАО «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе;

- Таску Игоря Викторовича – тракториста на подготовке лесосек дирекции по лесозаготовке филиала ОАО «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе;

- Баженова Евгения Владимировича – тракториста на подготовке лесосек дирекции по лесозаготовке филиала ОАО «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе;

- Вольтер Виктора Романовича – оператора линии сортировки пиловочника ЗАО «ЛДК Игирма»;

- Чмырёва Александра Федоровича – главного энергетика ЗАО «ЛДК Игирма»;

- Ушакова Владимира Викторовича – оператора линии лесопиления ЗАО «ЛДК Игирма»;

- Левченко Григория Дмитриевича – водителя вилочного автопогрузчика ЗАО «ЛДК Игирма»;

- Ченцова Дмитрия Петровича – водителя колесного автопогрузчика ЗАО «ЛДК Игирма»;

- Антипова Леонида Ивановича – оператора станка ЗАО «ЛДК Игирма»;

- Симонова Александра Борисовича – начальника цеха ООО «СП СЭЛ-Тайрику»;

- Квасова Алексея Валерьевича – заточника деревообрабатывающего инструмента ООО «СП СЭЛ-Тайрику»;

- Шаманова Павла Анатольевича – главного энергетика ООО «СП СЭЛ-Тайрику»»;

- Нуждина Виталия Александровича – главного механика ООО «СП СЭЛ-Тайрику»;

- Ковалёву Валентину Алексеевну – главного технолога ООО «СП СЭЛ-Тайрику»

- Дмитриева Владимира Юрьевича – начальника управления производством ООО «СП СЭЛ-Тайрику»;

- Михайлова Андрея Васильевича – водителя колесного автопогрузчика ООО «СП СЭЛ-Тайрику».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Мэр района                                                                М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, Ронжина Н.М., МКУ «Центр», территориальный отдел Министерства лесного комплекса Иркутской области по Нижнеилимскому лесничеству, ОГАУ «Шестаковский лесхоз», ОГАУ «Игирминский лесхоз», ОГАУ «Рудногорский лесхоз», ООО «Видим», ООО «Дельта Плюс», ООО «Лесресурс», филиал ОАО «Группа Илим» в Усть-Илимском районе, ЗАО «ЛДК Игирма», ООО «СП СЭЛ-Тайрику»
Максимова Е.Г.
31818